PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район
Ступишинское сельское поселение
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Ступишинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от    28.06.2019г     № 102
О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета народных депутатов Ступишинского сельского поселения
«О согласии населения Ступишинского сельского поселения

на объединение всех поселений, входящих в состав

Тяжинского муниципального района, и наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  12 Устава Ступишинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов  Ступишинского сельского поселения от 30.05.2019г. № 99-р«Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Ступишинском сельском поселении поселения», в целях реализации права жителей Ступишинского сельского поселения на участие в осуществлении местного самоуправления, Совет народных депутатов Ступишинского сельского поселения

решил:
1. Провести публичные слушания в целях обсуждения проекта решения Совета народных депутатов Ступишинского сельского поселения  «О согласии населения  Ступишинского сельского поселения на объединение всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района, и наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа».

2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний: 8 июля 2019 года в 14-00 часов.  Место проведения:  Кемеровская область, Тяжинский район с. Ступишино, ул.Рабочая, д. 4.

3. Объявление о проведении публичных слушаний  по проекту решения Совета народных депутатов Ступишинского сельского поселения «О согласии населения Ступишинского сельского поселения  на объединение всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района, и наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» опубликовать в районной газете «Призыв», текст проекта решения разместить на официальном сайте администрации Ступишинского сельского поселения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для информирования населения.

5.  Контроль исполнения решения оставляю за собой
6.   Решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель

Совета народных депутатов

Ступишинского сельского поселения                                А. В. Иванов

Глава

Ступишинского сельского поселения                               А. В.  Иванов